sua jura inveniat. Amen. Amen. Amen.

In consueto circulo In Monogrammate.

Oculi mei semper a Dominum Bene valete.

Ego Adrianus Catbolicae Ecclesiae Episcopus subscripsi. — i Ego Himarus

Tuscul. Episcopus SS. — f Ego Gregorius Sabinensis Episcopus SS. — f Ego

Hubaldus Presb. Card. lit. S. Marcelli SS. — f Ego Octavianus tit. S. Caeciliae

Presb. Card. SS. — f Ego Johannes Presb. Card. SS. Johannis, et Pauli tit.

Pammachii SS. — f Ego Henricus Prest. Card. tit. SS. Nerei, et Achillei SS.

— t Ego Odo Diac. Card. S. Georgii Ad Velum aureum SS. — f Ego Guido

Diac. Card. S. Mariae in Porlicu SS. — f Ego Arditio Diac. Card. S. Theo-
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(lori ss. — Dal. Lalerani per maniim Alberti Sancii Adriani Diac. Card.

,

Vicem Domini Rolandi S. R. E. Praesbyteri Card., et Cancellarii gerentis.

II. Xovembris, Indici. VI, Incarnationis vero Dominicae anno Millesimo Cen-

tesimo LVII, Pontificatus Domini Adriani Papae IIII, anno III.

Pendei Sigilliun plumbeuvi.

An. 1158. = Convenzione fatta tra Federigo imperatore e la città di Mi-

lano da lui assediata. Radecit. Lib. I, cap. 40.

Idem. == Donazione fatta da Lazaro della Canossa alla chiesa di san Gior-

gio nella porta Orientale di Milano, sopra la piazza de'Menclozzi. Murator.

Antiq. niedii avi. Tom. IV, pag. 959.

Idem. = Vendita fatta da Pietro visconte, figliuolo del fu Eriprando, al

monistero di Moriondo. Ughel. Tom. IV, De Archiep. Mediai, ubi de Oberto.

Idem. = Diploma di Federigo imperatore, conceduto a Guifredo abate del

monistero di san Dionisio di Milano. Murator. Anliq. medii wvi. Tom. IV,

paxj. 59.

An. 1159. = Vendita fatta dai consoli di Milano a Giovanni prete di santa

Maria In Valle. Carta nell'archivio di santa Maria In Valle. = Anno Domi-

nice Incarnationis Millesimo centesimo quinquagesimo nono, soxto die Mensis

Augusti, Indictione septima. Placuit, atque convenit Inter Arialdum
,
qui di-

citur Vicecomes; et Mainfredum, qui dicitur De Dugniano; Gregorium Judicem,

qui dicitur Cacainarca; Robertum, qui dicitur Pingeluccus ; et Guerlium Ju-

dicem, qui dicitur De Hostiolo; Consules Communis Mediolani, nomine ipsius

Communis; nec non et inter Presbyterum Johannem Ecclesie Sancte Marie,

qua dicitur In Valle, constructe'' infra liane Civitalem Mediolani, ad partem,

et utilitatem ipsius Ecclesiae, ut in Dei nomine debeant dare, sicut a praesenti

dederunt praefati Consules eidem Ecclesiae, ad habendum, et tenendum libcl-

lario nomine usque in perpetuum, hoc est casam unam cum area ejus, et curie,

et orto insimul tenentibus, quae fuit Johannis De Gavirate, et rejacet infra

hanc Civitalem, prope ipsam Ecclesiam, super quam Casam, et curtem, et or-

tuni habet ipsa Ecclesia omni anno denarios duodecim fictum, et major Ec-

clesia Sancte Mariae, que dicilur Jemalis, habet similiter singulis annis, in

particula jam dicti orti, denarium unum. Coheret ipsi Case, et Curii, et orto,

a mane Arnaldi Gandofori; a meridie via; a sera Perciolti Camerlenghi; a

monte prefate Ecclesie. Ea ralione uti amodo in anlea usque in perpetuum

habere, et tenere debeat ista Ecclesia jam diclam Casam, et Curtem, et ortum,

qualiter superius legitur in inlegrum, et facere evinde tam superiorilxis, quam

inferioribus seu cum fìnibus, el accessionibus suis, libellario nomine, quidquid

ei utile fuerit. Et promiserunt isti Consules, nomine jam dicti Communis, sub

pena dupli, predictam Casam, et curtem, el ortum, sicut superius legilur, ni

integrum, defeiulere, et guare:itare ab oiniii Homino, cum usu, et ralione su-

per nominale Ecclesie, et cui dcderit. Et prò ista Casa, et curie, et orto, ac-
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ceperunt isti Consules, nomine predicti Conimunis a suprascripto Presbitero

Johanne, ex parte iste Ecclesie, argentei denariorum honorum Mediolanensium

Solidos triginta, et quinque. Et isti Consules ideo liane venditionem fecerunt,

quia ipsa Casa, et Curtis, et ortus^ publicati erant, scilicet ad Commune Me-

diolani spectabant, eo quod predictus Johannes De Gavirate Iiiimicus Medio-

lani factus erat, et cum Inimicis Mediolani habitabat. Quia sic inter eos con-

venit. Actum in ista Civitate. — Signa manuum islorum Consulum, qui banc

Cartam, ut supra, fieri rogaverunt. — Signa manuum Arialdi, qui dicilur Ca-

carana; et Arialdi, qui dicitur Crivellus; et Liprandi, qui dicitur Carolus;

atque Anselmi, qui dicitur Androdexe. Testium. — Ego Rogenius Judex, ac

Missus Donini Secundi C— unradi Regis, interfui^ et rogatus scripsi.

Ah. 1 139. = Sentenza de'consolide'negozianti di Milano. Carla nella raccolta

diplomatica del sig. dottor Sormani. = Die Lunae, qui est nonus dies Novem-
bris. Sententiam protulit Orrigonus Pariarius Consul Negotiatorum Mediolani,

in concordia Mussonis, et Montenarii, qui dicuntur de Concorezo^ et Jobannis

Faroldi Soliorum ejus de discordia, quae erat inter Squarzettum, et Revegla-

tum Gerraanos Filios emancipatos Ambrosii Guazonis, et ex altera parte ipsuni

Ambrosium. Lis enim talis erat. Dicebant siquidem ipsi Germani, ut ipse Am-
brosius Pater eorum non impediat eis petias terrae tres, quae jacent in Loco

Garbaniate-Marzo, quae fuerunt Jobannis Mulinarii, et Carnelevarii Germano-

rum, et quas eis in parte dedit, quando eos a se separavit. Itemque dicebant

ipsi Germani, ut ipse Ambrosius non abstraat aquam de lecto veteri de mu-

lino ipsius loci, ideo quia dampnum facit communi mulino. Contra responde-

bat praefatus Ambrosius, quamquam eis ipsas petias tres terrae in parte de-

disset quando eos emancipavit tamen eis relinquere non debere, petens ipsam

terram prò denariis, quos isti Johannes, et Carnelevarius ipsi Ambrosio de-

bebant, de quibus instrumentum ostendebat dicens, quod quando eos emanci-

pavit, ipsi Squarzettus, et Reveglatus, ei dimiserunt omnes debitores, quos

babebal. Item respondebat ipse Ambrosius se posse abstraere bene ipsam aquam

per illam rozam, quam fecit, proferens eum Domiiium esse, et eo ipsum mu-

linum animo emisse, ideo quia dampnum suis terris faciebat, et etiam talem

inter se pactum inierunt, quando eos emancipavit, ut liceret ipsi Ambrosio

traere ipsam' aquam per rozam, quam fecerat. His ita auditis, et visa cartula,

in qua continebatur, quod ipse Ambrosius non debebat impedire ipsis Filiis

suis hoc, quod eis in parte dederat, absolvit ipsos Germanos a petitione isti

Patris suorum de ipsa terra. Item censuit ipse Orrigonus, ut si ipse Squar-

zettus, et Reveglatus juraverint, quod istum pactum cum patre, quando se ab

eo emancipaverunt, non fecerunt, ut non liceat ipsi Ambrosio de caetero traere

ipsam aquam per illam rozam, dimittat ire per vetus lectum : et sic ipsi ger-

mani juraverunt, et sic finita est causa. Anno Dominicae Incarnationis Mil.

Centes. quinquagesimo nono isto die , Indictione octava.

Jnterfuerunt Albertus De Porta Romana; Uboldus de Cibidi ; Boccasius

Bremma; Griffus Praeallonus; Arialdus Magislcr De Olzate; Axedus, et Pe-

trus; et de Servitoribus Vitalis, Anselmus de Cinizello, Zacbinottus.

Ego Laurentius Judex scripsi.
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.In. 1160. = Concordia Ira Beitoramo abate di Moriniondo e Bonaventura pre-

posto di Rosate , fatta da Milone arciprete della Metropolitana e Gregorio

giudice, a nome dell'arcivescovo Oberto. Ughel. Tom. IV. De Archiej). Mediol.

Ubi de Oberto.

» 1162.^= Lettera dell'imperator F'ederico scritta al conte di Soissons, intorno

alla resa della città di Milano. Marlene, Thcmur. Tom. I, pag. 473.

Idem. = Diploma di Federigo imperatore , conceduto ad Algiso abate del

monistero di Givate , suo parziale. Muralor. Antiq. medii aevi. Tom. VI,